2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	15 ноября 2017г.

	                      №  58/550

 г. Гулькевичи
О графике работы участковых избирательных комиссий для проведения досрочного голосования
В  соответствии с 52 статьей Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005  года № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае»,    территориальная избирательная комиссия  Гулькевичская р е ш и л а:
1.  Утвердить  единый график работы участковых избирательных комиссий избирательных участков   № 11-36 и № 11-37 для проведения досрочного голосования:
        в рабочие дни с 16.00 часов до 20 .00 часов, в выходные дни с 9.00 часов до 13.00 часов, а 8 декабря 2017 года с 9.00 до 16.00 часов.
2.  Председателю территориальной избирательной комиссии Гулькевичская Т.А.Трикиловой  довести до сведения председателей участковых избирательных комиссий график проведения досрочного голосования.
3. Разместить на сайте  муниципального образования Гулькевичский район в разделе ТИК.
4.  Контроль за выполнением пунктов   3 настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Гулькевичская  Т.А.Трикилову.
Председатель территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                          Т.А.Трикилова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии Гулькевичская                                          М.Н.Волкова